
MESSERe
Gases for L fe

Faktúra

Faktúra

Odb.číslo

Dátum  vyhotovenia

Dátum  dodanía

Dátum  splatnosti

Vaše  IČ DPH

IČO

Kontakt

Tel

Faktúru  vystavil:

6861823587

158145

24.02.2022

24.02.2022

05.04.2022

SK2021877792

37971832

Spojovatel'ka

02 / 502 54111

Fakturačné  oddeleriie

špecíalízovaná  nemocnica  Str. 1/1
sv.  Svorada  Zobor,  n.o.
Kláštorská  'I 34

949 88 Nitra-Zobor ŠN sv. Sveí-ada Zobor, n. O. Nitra
Datum

2 li, 02, 2ô22
CISl()zí")zaílcl

Č-.lo SplSll

Prííoíiy
;Vyenvu3B

Vážený  zákazník,  dovol'ujeme  si Vás upozorniť,  že od 1.11.2021  dochádza  k úprave  cien a cenníkov  techníckých  plynov  a súvisíacích
poplatkov  a služieb.

Pol.  Materiál  Množstvo  Cena  Jednotka  EURHodnota

abo w.o. billingplan  6803205574  Dňa 01.03.2022  - 28.02.2023

OOOO10 Nájom  fl'aša ocel'ová/deň  5 KS

"10630

000020  Poplatokza  spracovaníe  1 KS
zmluvy

175,20  EUR

5,90  EUR

1 KS

1 KS

876,00

5,90

21134

Zákl.dane

Výstupná  DPH

Výsledná  suma
20,00

K úhrade

Doklad  bol vyhotovený  elektronicky  a preto  neobsahuje  originálny  podpis.

CALL  CENTRUM

0850111  221

callcentrum.sk@messergroup.com

EUR

881 ,90

176,38

1.058,28  EUR

1.058,28  EUR

spol.  s r.o.

Oohoalsuapsksovísz 9l,8D'í9PHA:4sEIKra20tl2tiOla2'w93220

Dodávater/Výrobca:
Obchodné  meno,sídlo,miesto  podníkanía:

Messer;raattrIa!aavs, spol. s r.o.819 44  ň, Chalúokova  9
IČO:00685852,Dlč:2020293220  IČ DPH:SK2020293220

a ' v Obchodnom  a a Č)kresného
zv'!r:atŤsníKve rve1g.As.:"278/B. su'du
Tel +421 2 áô'ÄAro'

Bankové  spojenie:

Tatrabanka  IBAN:SK5311000000002688000015
BIC: TATRSKBX

Citíbank  IBAN: SK49  a130  0000  0020  0323  0003
BIC: CITISKBA


